לשני הנאשמים חלק מהותי בפרשה העבריינית, כמתואר לעיל, אך אין בכך כדי לפטור מבחינה פרטנית את עניינו של כל אחד מהם. העיקרון השליט בענישה, ובפרט בעת קביעת מתחם העונש ההולם, הינו עקרון ההלימה. משמעו של עקרון זה הוא התאמת מדרג העונש למידת האשם, כפי שנקבע במפורש בסעיף 40ב לחוק העונשין, תשל"ז-1977, לפיו:

העיקרון המנחה בענישה הוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו.

מידת האשם נגזרת ממגוון שיקולים שנמנים בסעיף 40ג(א) לחוק, וביניהם מידת הפגיעה בערכים המוגנים, מקומו של העברין בהיררכיה העבריינית הקונקרטית, הסיבות שהביאו את העברין לביצוע העבירה, ועוד.

**מוצגים:**

- א. בהמשך להחלטה קודמת מיום 3.4.14, יחולטו מכשירי הטלפון, כרטיס סים וסוללה שנתפסו במהלך החקירה ומצוינים בכתב האישום;
- ב. הסמים יושמדו;
- ג. מוצג אחר, ככל שקיים, יועבר להכרעה פרטנית של קצין משטרה; עותק גזר הדין יועבר לידיעת שירות המבחן. זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג ניסן תשע"ד, 23 אפריל 2014, במעמד הצדדים.